ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 155 /TB-UBND Phường 10, ngày 27 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Thành lập các tổ tuyên truyền vận động các hộ Kinh doanh ngưng nghỉ

để thực hiện tốt công tác phòng chống dịch COVID-19

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh tại văn

bản số 1152/UBND-VX ngày 27/3/2020 về tạm dừng ngưng hoạt động các cơ

sở dịch vụ và hạn chế tụ tập đông người để phòng chống dịch bệnh COVID-19;

văn bản số 670/BATTPTP-VP ngày 28/3/2020 về việc tạm thời ngưng hoạt

động các cơ sở dịch vụ và hạn chế tụ tập đông người để phòng chống dịch bệnh

COVID-19, Ủy ban nhân dân phường 10 thông báo:

Bắt đầu từ thứ bảy ngày 28/3/2020 thành lập các tổ tuyên truyền vận động

các hộ Kinh doanh ngưng nghỉ để thực hiện tốt công tác phòng chống dịch

COVID-19. Trường hợp hộ còn kinh doanh chỉ được phép bán mang về không

để khách ngồi ăn uống tại chỗ.

Ban chỉ đạo phòng chống dịch viêm đường hô hấp cấp do virut Corona

mới (NCoV) Phường 10 phân công tổ kiểm tra xử lý và tổ tuyên truyền vận

động như sau:

1. Tổ kiểm tra xử lý phường:

- Thường trực Ủy ban – Cán bộ công chức Phường

- Công an – Bảo vệ dân phố

2. Tổ tuyên truyền Khu phố 1:

- Cảnh sát khu vực

- Đại diện Ban điều hành khu phố

3. Tổ tuyên truyền Khu phố 2:

- Cảnh sát khu vực

- Đại diện Ban điều hành khu phố

4. Tổ tuyên truyền Khu phố 3:

- Cảnh sát khu vực

- Đại diện Ban điều hành khu phố

Thời gian các tổ thực hiện tuyên truyền vận động vào 2 khung giờ từ:

- Sáng : 7g – 9g hàng ngày

- Chiều : 17g – 19g hàng ngày./.

Nơi nhận:
- BCĐ Phòng chống dịch P10;

- BĐH 3KP;

- Lưu: VT, Tr.

 CHỦ  TỊCH

(Đã ký)

Lê Thị Minh Ngọc